
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Aneta Štokrová
Identifikační číslo studenta: 31451564

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Žurnalistika se specializací Vizuální žurnalistika
ID studia: 711754

Název práce: Reflexe implementace prvků umělé inteligence a využívání
rekomendačních algoritmů na webu iRozhlas.cz a v aplikaci
MůjRozhlas členy redakce ČRo

Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Václav Moravec, Ph.D., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
Datum obhajoby: 16.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka obhajovala práci Reflexe implementace prvků umělé
inteligence a využívání rekomendačních algoritmů na webu
iRozhlas.cz a v aplikaci MůjRozhlas členy redakce ČRo. Na začátku
obhajoby studentka představila cíle, metody a výsledky práce.
Následně byl přečten posudek vedoucího práce, který ji vnímá jako
aktuální a převyšující požadavky pro diplomovou práci. Stejně tak
oponentka považovala práci za velmi zdařilou. Pozitivně hodnotila
práci se zdroji, rozsáhlý vzorek i přílohy. Studentka vysvětlila
potenciální střet zájmů (externí redaktorka Radio Wave) a
odpověděla na další doplňující otázky. Konkrétně byly mimo jiné
diskutovány otázky transparentnosti, technických řešení a další.
Otázky byly zodpovězeny jasně a detailně, byly zmíněny limity i
možnosti budoucího výzkumu.

1 257965 - Bc. Aneta Štokrová



Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Silverio Robert, doc., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Osvaldová Barbora, doc. PhDr. (přítomen) ............................

 Jirků Jan, PhDr. Mgr. Bc., Ph.D. (přítomen) ............................

 Just Petr, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 257965 - Bc. Aneta Štokrová


